
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

Objednávka č.: 137/2019-1692
Objednatel: Dodavatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany TEZAS servis a.s.

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Sídlo: Panelová 289/6, 190 15 Praha 9 - Satalice

zastoupené ředitelem

Agentury' profesního rozvoje a podpory aktivit IČO: 24765)80

DIČ:

OSOB:

Doručovací Tel. kontakt:

APRPA Chocerady E-mail:

Komorní Hrádek l 257 24 Chocerady

Vyřizuje:

Tel. kontakt: Termín dodání: do 14-ti dnů od potvrzení objednávky

Fax:

IČ: 60 162 694

DIČ: CZ Místo dodání: APRPA Chocerady

ČBU: Splatnost: 30 dnů ode dne doručení faktury

Objednáváme u Vás:

Název Množství

Dílčí plnění: na základě smlouvy o dílo č. 4/2019-1692 ze dne 14.3.2019
u Vás objednáváme provedení servisní prohlídky u služebního vozidla
TVECO BUS CROSSWAY VPZ: 212-01-91. 1 ks

Cena celkem bez DPH 49 587,-

Cena celkem s DPH 60 000,-

Poznámky:
Právo vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli prvním dnem následujícím po uplynutí lhůty k plnění závazku a
zhotoviteli prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury' ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dní ode dne doručení oznámení. Právo na vymáhání smluvních pokut a úroků z prodlení

nevznikne po dobu, po kterou zdrženi proveditelné platby zavinil peněžní ústav.
Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou resp.
uhrazenou smluvní pokutu a rovněž není dotčena povinnost splnit závazky vyplývající z této objednávky. Pokud budou u dodavatele zdanitelného
plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně § 109 a tohoto zákona.

Za objednatele: datum: £,44. Í.qA'-^ Za dodavatele: datum: ^r' 'Id. lo-fC,

dpis, razítko:

Tato oboustranně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy.
Žádáme o potvrzení této objednávky.


